
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

宿舎量水器更新工事
（三沢基地）
5.1.17～5.3.31
管

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月17日
西浦水道建設工業㈱
青森県八戸市沼館1-7-
38

1420001006309 一般競争入札 4,523,140 1,890,000 41.79%

基地内建具補修等工事
（三沢基地）
5.1.23～5.3.31
建築一式

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月23日
㈲坂本興業
青森県三沢市栄町3-
140-791

7420002017687 一般競争入札 6,131,555 4,536,000 73.98%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、
場所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

令和５年１月

付紙様式第１



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役員
の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場
所、期間及び種別

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

法人番号

随意契約によ
ることとした
会計法令の根
拠条文及び理

由
（企画競争又
は公募）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年１月

付紙様式第２



公益法人の区分
国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者数

空調機（撤去及び据付）１式
(三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月13日
唐牛冷熱㈱
青森県弘前市大字大清水1丁
目11-4

5420001013508 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,454,640

4K/HDPTZﾘﾓｰﾄｶﾒﾗ2台 外23
品目
(三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月25日

㈱JVCｹﾝｳｯﾄﾞ・公共産業ｼｽﾃ
ﾑ
神奈川県横浜市神奈川区守
屋町3-12

3020001113291 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

4,653,000

十五穀米外172品目
(三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月16日
下沢食品㈱
青森県八戸市北白山台二丁
目2番10号

9420001005947 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

9,921,014
単価契約、契
約金額は予
定総額

具入りソース焼きそば外34品目
(三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月16日
八戸ﾀﾞｲﾜﾌｰｽﾞ㈱
青森県八戸市石堂一丁目5番
地23

7420001007441 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,830,966
単価契約、契
約金額は予
定総額

バレンタインの米粉カップケー
キ外66品目
(三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月16日
㈱ﾔﾏｲｼ八戸支店ﾅｶｲｼ
青森県八戸市江陽四丁目16
番16号

3420001002108 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,521,254
単価契約、契
約金額は予
定総額

放送装置部品交換
(三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月24日

㈱JVCｹﾝｳｯﾄﾞ・公共産業ｼｽﾃ
ﾑ
神奈川県横浜市神奈川区守
屋町3-12

3020001113291 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,072,500

構内交換設備及び無線TV共
同受信設備の移設
(三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月12日

株式会社三技協ｺｱﾈｯﾄﾜｰｸ
本部 仙台営業所
宮城県仙台市青葉区本町1-
12-21ｽﾃｰﾀｽﾋﾞﾙ

7020001008686 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

825,000

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

契約金額
(税込)

落札率

令和５年１月

付紙様式第３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の
名称及び数量

契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格

契約金額
(税込)

落札率

令和５年１月

付紙様式第３

GPSリピーター一式の設置
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月12日

株式会社三技協ｺｱﾈｯﾄﾜｰｸ
本部 仙台営業所
宮城県仙台市青葉区本町1-
12-21ｽﾃｰﾀｽﾋﾞﾙ

7020001008686 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,365,000

空調機（撤去及び据付）
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月12日
ｷﾑﾗ文具OA販売
青森県上北郡東北町字上笹
橋4

― 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

861,300

国内委託教育（不発弾処理教
官の練成）
（東北町分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月27日
㈱JKB DAIRA JAPAN
東京都港区西新橋1-20-10ｻ
ﾝﾗｲｽﾞ山西ﾋﾞﾙ7F

1010401049304 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

7,260,000

衛材物品の撤去及び運搬
（三沢基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月26日
KOUYOU建設㈱
長野県上田市小泉817-1

8100001028626 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,298,000

クラックスケール外７２品目
（山田分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月25日
理興産業㈱菊水元町営業所
北海道札幌市白石区菊水元
町6条3丁目3番27号

6430001018422 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,879,900

モニター外55品目
（山田分屯基地）

航空自衛隊
第３航空団基地業務群
会計隊長　上村　潤一朗
青森県三沢市後久保125-7

令和5年1月26日
ﾌﾟﾗｲﾑﾀﾞｲﾚｸﾄ㈱
神奈川県相模原市中央区田
名4145-3

9021001017270 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,184,601

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

該当なし

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

再就職の役
員の数

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所
法人番号

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由
（企画競争又は公

募）

予定価格 契約金額 落札率

令和５年１月

付紙様式第４


